Директору РФКР МКД
А.Ю. Хомину
от__________________________________
____________________________________,
проживающего(ей) по адресу:
____________________________________
____________________________________
тел. ________________________________

Прошу принять пакет документов для оплаты аванса за капитальный ремонт ___________________________________________________ в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ________________________________________________________.

1. Протокол общего собрания собственников с решениями собственников по вопросам повестки дня – ___ л.
2. Договор подряда – ___ л.
3. Локальный сметный расчет –  ___ л.
4. Счет на оплату –  ___ л.

 /__________________________/
«____» ______________2023 г.

Директору РФКР МКД
А.Ю. Хомину
от__________________________________
____________________________________,
проживающего(ей) по адресу:
____________________________________
____________________________________
тел. ________________________________

Прошу принять пакет документов для оплаты окончательного расчета за капитальный ремонт _________________________________________________ в многоквартирном доме, расположенном по адресу: __________________________________________________________________________________________

1. КС-2 – ___ л.
2. КС-3 – ___ л.
3. Счет на оплату – ___ л.

/__________________________/
«____» ______________2023 г.

[bookmark: _GoBack]